


Č. j.:
MHMP 169276/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 120392/2019

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Petra Vymětalová
236 002 059
Počet listů/příloh: 1/0
Datum:
28.01.2019

Oznámení o vyřízení části žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený 

dne 16. 1. 2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále také „povinný subjekt“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také „InfZ“), o „*zda je někdy byl (a případně po jakou dobu a v jakém podobě, tj. kdy byla uvedena právní moc a vykonatelnost) a zda byl evidován nedoplatek na základě rozhodnutí MHMP 1387364/2018*“ (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

Tímto Vám oznamuji, že Vaše **žádost o poskytnutí informace** byla v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, **vyřízena** a povinný subjekt Vám zasílá tuto informaci: Právní moc byla na rozhodnutí ze dne 7. 9. 2018, č.j. MHMP 1387364/2018/Měr, byla vyznačena dne 15. 10. 2018 k datu 3. 10. 2018 a zneplatněna byla záznamem o pozbytí právní moci a vykonatelnosti ze dne 6. 12. 2018, č.j. MHMP 1993949/2018/Měr k témuž datu; povinný subjekt Vám zasílá kopii rozhodnutí ze dne 7. 9. 2018, č.j. MHMP 138736/2018/Měr a dále kopii záznamu o pozbytí právní moci ze dne 6. 12. 2018, č.j. MHMP 1993949/2018/Měr. Dále Vám povinný subjekt sděluje, že na základě rozhodnutí ze dne 7. 9. 2018, č.j. MIIMP 1280256/2017/Měr, kterým jste byl uznán vinným z přestupku a kterým Vám byla uložena pokuta ve výši 2.500 Kč a dále náhrada nákladů řízení ve výši 1.000 Kč neeviduje povinný subjekt nedoplatek, neboť výše uvedená částka jako pohledávka neexistuje, tzn., že v systému povinného subjektu není vůbec evidována.

Vyhledání a poskytnutí informace si nevyžádalo žádné náklady

S pozdravem

Mgr. Milan Hubka, MBA

pověřen řízením odboru

Odbor dopravněsprávních činností

Přílohy:

1. kopie rozhodnutí ze dne 7. 9. 2018, č.j. MHMP 1387364/2018/Měr
2. kopie záznamu o pozbytí právní moci ze dne 6. 12. 2018